ПРОЕКТ

Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________  2021 г.
                                                                                 № _____
с. Болчары

	О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Болчары

от 02 августа 2018 года № 83 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209–ФЗ                   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Болчары от 13 февраля                    2017 года № 24 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) сельского поселения Болчары»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары               от 02 августа 2018 года № 83 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. с. Болчары, ул. Комсомольская, д. 18, машины и оборудование для столярной мастерской».
1.2. Подпункт 1.1. читать в новой редакции:

«1.1. с. Болчары, ул. Ленина, д. 24, часть здания площадью 235,6 кв.м.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов  сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов